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VAKEDno-2024-2503
Ylilääkärin vakituisen viran (ID-2266) täyttäminen lapsiperheiden ennaltaehkäisevissä 
lääkäripalveluissa 1.9.2024 alkaen

Lisätietoja antaa:

Hanna Lehtinen puh: xxxxxxxxxxxxxxxx

Lapsiperheiden lääkäri- ja kuntoutuspalveluissa on ollut avoinna ennaltaehkäisevien 
lääkäripalvelujen ylilääkärin vakituinen virka (ID-2266). Virka oli haettavana Vantaan ja 
Keravan hyvinvointialueen internetsivuilla 14.5.-28.5.2024.

Vakanssi on henkilöstösuunnitelman mukainen ja palkkaukseen on varauduttu 
käyttösuunnitelmassa.

Kelpoisuusvaatimuksena virkaan on Suomessa laillistettu lääkäri ja erikoislääkärin 
oikeus sekä riittävä johtamistaito. Lisäksi edellytetään hyvää suomen kielen suullista ja 
kirjallista taitoa sekä tyydyttävää ruotsin kielen taitoa. Eduksi luetaan hyvät esihenkilö-
, vuorovaikutus - ja yhteistyötaidot sekä halua ja osaamista kehittää palveluita 
asiakkaiden parhaaksi. Kokemus ennaltaehkäisevästä työstä terveydenhuollossa ja 
monialaisesta työstä auttaa menestymään tehtävässä. Valitulta henkilöltä odotetaan 
toimivaa yhteistyötä moniammatillisissa verkostoissa, aktiivista otetta ja näkemyksiä 
ennaltaehkäisevien lääkäripalvelujen sekä perhekeskustoiminnan kehittämiseen.

Ylilääkärin virkaan tuli määräaikaan mennessä yksi (1) hakemus. Hakija täytti 
tehtävään vaaditut kelpoisuusehdot. Hakija kutsuttiin haastatteluun, joka toteutui 
22.5.2024. Haastattelijoina toimi Lapsiperheiden lääkäri- ja kuntoutuspalvelujen 
tehtäväaluepäällikkö xxxxxxxxxxxxxx ja Neuvolapalvelujen tehtäväaluepäällikkö 
xxxxxxxxxxxxxx. Hakemuksen, työkokemuksen, koulutuksen, haastattelun 
muodostaman kokonaisarvion perusteella lapsiperheiden ennaltaehkäisevien 
lääkäripalvelujen ylilääkärin virkaan päätettiin valita 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 57 §:n mukaan aluevaltuusto 
päättää hyvinvointialuejohtajan ja toimialajohtajien valinnasta. Hyvinvointialuejohtaja 
valitsee suorat alaisensa, jotka eivät ole toimialajohtajia. Lisäksi hyvinvointialuejohtaja 
päättää toimialajohtajan avoimen viran hoitajan. Toimialajohtaja, palvelualuejohtaja ja 
tehtäväalueen päällikkö ja toimintayksikön esihenkilö valitsee muun alaisensa 
henkilöstön. Palvelussuhteeseen ottamisessa on huomioitava kulloinkin voimassa 
olevat mahdolliset täyttölupamääräykset. Asiasta päättäminen kuuluu em. 
hallintosäännön nojalla Lapsiperheiden kuntoutus- ja lääkäripalvelujen 
tehtäväaluepäällikön toimivaltaan.

Päätös
Päätän valita ylilääkärin vakituiseen virkaan (ID-2266) xxxxxxxxxxxxxxx 1.9.2024 
alkaen, kuuden kuukauden koeajalla.                    

Allekirjoitus
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Hanna Lehtinen, Lapsiperheiden kuntoutus- ja lääkäripalvelujen tehtäväaluepäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
29.05.2024 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu puhelimitse hakijalle tiedoksi 28.5.24 Hanna Lehtisen toimesta. Sähköisesti 
päätös hakijalle 30.5.24.
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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